e
¢
o
W
=
N
7
0
-0
S
=
"

(<]
ef
=
[
=
&
<%}
[
=¥}
=
wh
[+3]
(]
A
-
]
@
~—
2z
-

N
=
.
Z
Yol
&
=
<*)
T
-3
=
v 8}
®

@ Ersatzteilliste
ab Masch.-Nr. NE 00101

TS 1603

114/1

Edition - Edition

Ausgabe

128 408

10/05




(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BE! BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fur das zu ersefzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzigilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen,

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild gingepragten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Dle genaua Anschrift
sowie Versandart {per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition threr Wahl) ist unbedingt
anzugeben,

Dia in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wihrend daes Retriebes
natlirlichem Verschleift und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz [st die
Uberpriifung der Funktionsféhigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebanenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschéiden, die durch niciht rechtzeitiges Auswechseln von Verschileilteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consuitant la
iiste sulvante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandens en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en pigces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est margqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que e numéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paquet, par colls postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux cl-dessus cités),

Les pigces de rechange marguées "X" dans [a liste des pigces de rechange sant soumises & I'usure
par détérioration naturelle pendant Je service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie,
Avant toute utilisation, il faut coniroler le bon fonctionnement de ces piéces. §i nécessaire, il faut les
remplacer, Nous ne pouvons pas accepler de garantie pour dommages conséoulifs résultant du fait
que les pigces d’usure n'ayeni pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the follawing spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In pariicular, you are requesfed fo quote machine type and
machine no, indicated marked on the nameplate, In order to prevent supply of wrong pars, Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service, over-
night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranly, Prior fo every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranly for consequential damage which is due to the fact that wear parts hava not replaced in
proper tima,

ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het julste bestelnummer en de omschrijvning van het te
varvangen dee| vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieva feveringen van onderdelen te vermijden, Beslist
noodzakelik is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst maet een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onhderhaving aan normale slijfage en vallen daarom nlet onder de garantiehepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vodr het werk begint, te worden gekantraleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten defen vervangen. Eventusle schads, tengevolgs van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1) LISTINO RICAMBI MACGHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDIN! b1 RICAMBI

Individuare Pesatto codice ricambi composto da 6 cifre & 1a denominazione dei ricambio da ordinare
consultando ii seguente fistino ricambi.

Per evilare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre a matricola della macchina e 'anno di
costruzions, Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs, indirizzo completo e la modalitd di trasporto (ramite peste, corrlere
espresso, notturno oppure una difta di spedizione al Vostra sceita},

i ricambi contraddistinti con la letiera "x" sono ricambi a largo consumo e soggetie a naturale uswra.
Par questi ricambl non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllara con attenzione la
funzionalitd dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro, In caso necessario pracedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co, KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sortl per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi,

(E) LISTADE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref, y denominacién exacta de [a pleza a recambiar usando la fista de recamble
siguienta.

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y nimero de la méquina, estampados en la placa
indicador para evitar ) suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar fa
direccion exacta y el modo de envio (comreo, servicio de paqguetes, reparto urgenie ¢ agencia de
expedicién segun su deseo).

Las piezas marcadas por “X" en la |ista de rasambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuastra garantia. Antes de cada empleo de (a maquina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recamblo retrasado
de astas piezas no forman parte de nuesira garantfa.




ERSATZTEILLISTE TAFEL ~ TABLE - PLAN - TAV. 1

Pal 161104




Tafel, Table, Plan, Tav. 1

x=Verschleifteil #=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schwenkbock . Swiveling device......cuusinenene. Dispositif de pivotement

1]1127253) o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-5T Dac.320A....... Tensioning pin.....csvreerssssesennnnne. GoUpille de serrage

21127252 o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dac.320A...... Tensioning pil......ovmssemssssnnnes Goupille de serrage

41164323 | o Unterlenkerbolzen rechts montiert...uinin, vonenns LOWeEr link lever, right mounted,....,... Levier du bras de guidage, dioit monté
51164299 o Unterlenkerbolzen links montiert...... . Lower link lever, lefl mounted............. Levier du bras de guidage, gauche monté
6162173 o BOIZEMN.ctvsinsnsrsnassssvssmrersnsersssssrirsrssnssrirens . Pin Boulon

71108671 o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3....oovviiionns FOlding ploge.. . B88E8 d'essien

8 [ 164640( o Abstellstilize. .., Parking SUPPOTt......v s iseessssssesspsrennses SUPROrE de stationnement

0 ]163683| 0 Schwenkbock mit Lagerbuchse.,..cririeriessnnn. SWiveling device with boshings...e.. Téte de pivotement avec douille
10| 108589 o 6kt-Mutter M12- 8 ~A3A DIN98S,, ... Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal

11] 105186| o Scheibe DIN 125- 13 ~A3A..oimimmmmmmmmms roresens WASHET veierrrcsirsieeniinssmssnscessnsennss RONAENlE

12] 116630| o 6kt-Schr,M12x40- 8.8-A3A DINO33....cereererrer HEXAZONAL BOM...01visressreriessesssessesaennens B0UION hexagonal

13| 161098| o Bundbuchse S0WS5/653X30....vvereninmrimsrssssissorees FIANEE SIEEVE. . cvviiiiinrissserersessrsmsnnmnnsss DOVI1]E & cOlleEE

14| 117245} o Kn-Kette 2,8x960 22GL,DIN5686TZN Chain Chaine

15) 108292} o Kegelschmiernippel A S8x1 DINT1412......cvv00ns Conical grease mipple......ommsseveinnn. Graissenr conique

16} 162765] o Lagerbuchse . P Bearing Bush.,...uvisnassssessessssnensss COUSSINEE

17} 126771} o 6kt-Schr.M12x45- 8.8-A3A DIN931,,.. wree HEXAgONAl BOl.oiviiiniesrsessessessessnneesar Boulon hexagonal

18] 162619| o Bundbuchse GFM=2528-21.....cccvveernirenmninnonnns Bush Douille 4 collet

19| 161168| o Kugel D=60 Ball veenerrererees BillE

20( 162607 o Lenkhebel vorn...... Steering lover, fronfi.mwen. « Levier de direction, avant

21| 118597 o Sicherungsring 25x2  DIN 471 ...Snap ring AN Circlip extérieur

221 127570 o Pass-Scheibe 25x36%2 DINOBS......ccormmeresesrsenr AdJusting WasheT o ooonmmerseeresneee. RONAelle d' avstage

23| 161459| o Seil 8x7000 rot....... ¥, Red rope e Cible rouge

24| 161080| o Seil 8x9000 schwarz v BlCK TODE 0 iviiarivinensreniarmasesssssenensennnns CADIE NOIT

25( 127972| o Spannstift ISO 8752- 16x75-A-ST Dac,320A..... Tension pifli.esessecessssesmesnree. GOUplle de serrage

26| 127973 o Spannstift SO 8752- 10x75-A-8T Dac,320A..... TENSION Pifl.,vrireeriesssrsssssssmsessessarsrsees Goupille de serrage

27| 127572 o Pass-Scheibe 40x50x1.5 DIN98S......... o AAJUSHNE WASHEL. ... v sreeegserssenyeenene RONAENIE d' aUstage

28| 111895| o Sicherungsschnur mit Haken......o....., sree SATELY CON.rvervrrvassasassesseserserssvenvesasaener Cordon d'arrét

29(124330| o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988..... oo SUPPOTEING PIALE, civsrassmssssrsreraner rrrer Rondelle de support

30) 127807 o Pass-Scheibe 50x62x1 DIN 988....ccccoveeceremneessanent Adjusting washer.,....oouieeserensennns ROndelle d' austage
21.12,2004 Seile-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2

29
1&8% = 47
Pal 08.1104




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=n0 spave paris s=Special equipment
3 x=Pieces d'usure =pas de pitce de rechange s=Hquipement special
pos|] Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
RANMEN VOINL,revrerirrerenissssseorissssssssss FFAME FrONtociiiiinisnnins.. Chiissis avant
1] 127973 | o Spannstift ISO 8752-10x75-A-8T Dac.320A....... Tensioning pithiaiamsmmssens, Goupille de serrage
2112797121 0| Spannstift 1SO 8752-16x75-A-8ST Dac,320A....... Tensioning pin...... ' e GoUPpIlle de serrage
31162134 | o Lenkwelle, YO, nmnmrmnmsermssrssrss SEEANE SHAR, FONE i Atbre de direction, avant
| 4}1108292] a Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.,,...c00e.. Conical greass nipple...omnnn Graisseur conique
51161159 o Bundbuchse 40 W 44/55%20....csucmmrmmmerissessssnires Flange sleeve..mmmmimmsssessrirssnins e Doille 4 collet
611644241 0 Rahmen, YOmMe......emmmessrersrersrssrsmrnresss . Frame, front......evemversrsrssmmsererereeersnennre CASSIS, BVANL
71128204 | o 6kt.~Schraube DIN 961-M20x1,5x60-8,8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
8127267 | o [okt.~Mutter DIN 985-M20-8=A3A ...ovevirercsesnsrense Hexagonal DUk S Ferou hexagonal
9116238 | o Getriebe GT 30 (Tafel 15} nmmreimrerssensisnnn Gearbox (Table 153 wummnnnanne. Engrenage (Table 15)
10] 116118 | o Scheibe DINT349-10,5-A3A...cmrammrsmrerses Washer p— 00,1 V| [
11| 128018 | o 6kt.-Schr, DIN 933-M10x30-10.9-MV8 Vpt, Dac.500A Flexagonal Dolt....urimimsemsenes Botllon hexagonal
12] 123188 | o Parabelfeder. . Parabola sprinu wemessrisessrissorsens Ressort parabole
13] 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A.., Washer, ... Rondelle
14] 163222 | o ZNZLEAEL. v creeerrisrsnrsresrreasessenseseresssssressasrersass POTNE SPIINGerrvsnsirssiresesesesesessrersssssisenss Ressort de tension
15] 498312 | o Kurvenrolle. s reremrsnresnians CAM r0llET Galet de came
16] 117831 | o Schlanchschelle SA 70-90 SKZ DIN 3017....... Hose clip Collier pour chambre 2 air
17] 163660 | o Zwischenlager, MONHETL. . ue e m s I0tEFMeEdiate bearing, mounted..vrin Palier intermédiaire, monté
18] 127641 | o Bkt.-Sehr, DIN 933-M12x30-8.8-A3A VpIUS.yernerssrires Hexagonal bolb.w.emeonsoesass Botlon hexagonal
19] 118555 | o Scilauchschelle SG 80-100/13....ucrevieverens ... Hose clip, Collier pour chambre 4 air
20] 128190 | o 6kt.-Muiter DIN 985-M20x1.5-8-A3A 1ovircrrearners Hexagonal nut Ecrou hexagonal
22| 127584 | o Einspannbuchse EG35 42x25 DIN 1498......000000e0 Tension bushingu. s DoULlE de serrage
23] 127516 | o Seilrolle RopPE PUIlEY.civinisrirsniensessmssesrssssssinses Poulie de cdble
24| 107438 | o Spannstift ISO 8752~ 5x30-A-ST Dac.320A....... Tensioning pin Goupille de serrage
25| 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ....ovoues Hexagonal bkt s Boulan hexagonal
26| 108441 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A .ocomverererrererens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
27| 163090 | o Achse...., AXIC.1 vy errertipessensrsssisssssarirorssererssrsesspsnses BSSIEL
28| 162245 | o BundbUChSE. e iserssnsrsrrisssesessrsirsssssasssei o Flange sleeve o .. Doulille 3 collet
29| 163645 | o Kegelschmiernippel 6mm Conical grease nipPle... e versierinsns Graisseur conique
30[ 161783 | o Anschlaglasche. S0P DIACKELrvvesevesrsrssersssssrrsssrssnmsanenens ElissE de butde '
31] 115289 | o Scheibe DIN 126-26-A3A Washer, Rondelle
32] 127987 | o 6kt-Schr. DIN 933-M16x40-100~-A3A Vripp,Vpl Hexagonal Doltu..uianaanamiasns Botlon hexagonal
33] 162195 | o Kreiselanschlag Rotor stoPa. s Butée du rotor
34] 126880 | o Spannstifi ISO 8752~ 8x45-A-ST Dac.320A....... Tensioning pin. Goupille de serrage
351 127597 | o Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1495.......c0000s Tension BUSHINE. ..cree s DotilE de serrage
36| 161626 | o Arretierklappe Locking flap...veresmmsemmemnnenns Clapet d'arrét
37| 161268 | o LET0] =T S — . N R P, %0 Boulon
38| 150530 | o Bundbuchse 35W39/50x30 .. el Flange sleeve. Douille & collet
391 162201 | o SehWenkar .. e ressevrenrees e SWIVEL arm.,,.. Bras pivotant
401 120595 | o PaBiacheibe 35%45x1 DIN 98B.....cvercrmmerencrasercrsens Adjusting washer. . wnsnonens Rondelle d'austage
411162250 ) o Achse \ AXIBorserrares Essien
42| 162249 | o AChSe . memraironmen  AXIBuveeprresreerssensrmsrrarersnrerersenes Essieu
43] 164508 | o Veratellstange.. Adjusting bar. Barre de réglage
44| 162612 | o Druckzylinder, Pressure cylinder. . i Vérin de pression
45| 162614 | o Dichtsatz filr 162 614...cemrereimmissimmesmsersone v St OF SE2IS fOr 161 867 mnprcrieresinns « Jeu de joints pour 161 867
46| 164683 | o Kreiselaufhingung. ... cessmssmesmersermsssssssssissers TRotOr SUSPENSION.cmirsmmserersrssrenseseses .+ Suspension du rotor
47| 124702 | o Spannstift ISO 8752- Bx55-A-ST Dacromet.,.... TENSIONING Pitl.eqrsssiesnes - Goupille de serrage
48| 127808 | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST Dacromet....... TERSIONING Pilliarscismasermssinronens: Goupille de serrage
49| 161149 | o Bolzen . , . Bolt. N— Boulon
50| 162886 | o RKUBISEC. st mssrsserassasessrensressmesssrasserssersssassrasasmarerss Coulisse. Coulisse
51| 163986 | o Buchse.. o BUSHINZ ssersmrranersssemssssmssriarrsssses rereene DOUTHE
52| 107464 | o Spannstify ISO 8752~ 8x36-A-ST Dacromet........ TENSIONING Pill,escsmranersrsmesinnenns Goupille de serrage

21,12,2004 Selte-Page-Page: 4




TAV. 3

e

TS 1603

Pal 161104




Tafel, Table, Plan, Tayv. 3

x=VerschleiBteit *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
" x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
] x=Pieces d'nsure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen hinten..umenmsniises FFAMe BACK . cuiwemsnesenes Chiissis arriére
1 1645§2 0 Lenkwelle, Ninten,oemsmeserenessienmon e StEEFING shafl, bAcK.. e creoimrecraninn Arbre de direction, arridre
2 (108292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple....co... ... Graisseur conique
3| 164568 | o Rahmen, hinten mit Lagerbuchsen,. . Frame, back with bushings........e.... .. Chilssis, arriére avec douille
41162386 | o Getriebe GT 30 (Tafel 15)........ prsreressarsres s tetens Gearbox (Table 15) e, Bngrenage (Table 15)
51130203 | o Zapfwellenschutz . P.t.0. shaft protection device.....oreeriens Protection de la prise de force
6] 118555 | o Schlauchschelle 8G 80-100/13... vvrenenene HOSE clip Collier pour chambre 3 air
7.1 163165 | o Ablageproﬁl........................‘...........'..................... Support profile....., . S Dépét profilé '
8116118 | o Scheibe DIN7349-10,5-A3A.. . Washer Rondelle
91128018 | o 6kt.-Schr, DIN 933-M[0x30-10.9-MV8 Vpl. Dac,500¢ Hexagonal bolt . — Boulon hexagonal
10] 116630 o 6kt.~Schraube DIN 933-M12x40-8,8-A3A..v0uere Hexagonal bolt.... i, Boulon hexagonal
111 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A.,... WASHEL, s cverisiresprersrsreserererssssssaserersriseses Rondelle
12| 108589 | o 6kt.~Mutter DIN 985-M12-8-A3A...... Hexagonal nut., Ecrou hexagonal
13| 163222 | o Zugfeder....covneniiecsennas ST .. Pulling spring, Ressort de tension
14| 127516 | o Sellrelle. s , Rope pullsy.., Poulie de céble
15| 107438 | o Spannstift ISO 8752- 5x30-A-ST Dacromet ..... « Tensioning pin..,vnuieresnesinenns Goupilie de serrage
16( 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8,8-A3A ... Hexagonal bolt,,....... D Boulon hexagonal
17} 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A .....c.ooceivereenenn Hexagonal nut . Eerou hexagonal
18] 161783 | o . |Anschlaglasche......, Stop bracket Eclisse de butée
19( 115989 | ¢ Scheibe DIN 126-26-A34 Washer ... ey B 8 BN Rondelle
20] 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dac.320A....... Tensioning pin Goupille de serrage
21| 127987 | o 6kt.~Schr, DIN 933-M16x40-100-A3A. Vripp, Vplus..... Flexagonal bolt... . ismmesnsnnsse, Boulon hexagonal
22162195 | o Kreiselanschlag Rotor stop...... Butée durotor
23] 127597 | o Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498 Tension bushing,,. e vevevsrsorvenes - Douille de serrage
24{ 162481 | o Arretierklappe, BInten.,....cieressssasisense .. Locking flap, back Clapet d'arrét, arridre
25| 161268 | o Bolzen i TIPS SR | Pin ‘ Boulon
26| 150530 | o Bundbuchse 35W39/50X30.....mmmemmmererinnimsennesess FlANEE sleeve. Douille & collet
27| 162201 | o Sehwenkarm..ui, 1 Swivel arm, i oo v Bras pivotant
28] 120595 | o PaBscheibe 35x45x] DIN 088, ereeerireenes yoneoeonns AQJUSHING WASheEr... e RODdelle d'austage
29| 162250 | o ACHSE vvsrurensessemsssmersssssssssssssissssssssssssssssssnssess AXIE y . Essieu
30| 162249 | o AR T e U o evrseses TR, c00re0 A Essieu
31| 164508 | o Verstellstange,...,..., Adjusting bar..,....vpesesnenmonenens,, Barre de réglage
321 161159 | o Bundbuchse 40 W 44/55X20,, 1rrvaremsenreniessersmeneasy Flange sleeve. : . Douille 4 collet
33| 128190 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20x1.5-8-A3A ......00v.v... Hexagonal nut, Eerou hexagonal
341108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A .. <eererene FlEXAZONA] UL Fcrou hexagonal
35| 124702 | o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacromet ....... Tensioning pin Goupille de serrage
36| 127808 | o Spannstift ISO 8§752-13x55-A-8T Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
37| 161149 | o BOIZEN. i Bolti i, Boulon
38| 162886 | o KUlISS8 rsiersarsrssnsessrrstsireassrsins vervasennnasnenes COULISSE Coulisse
391498312 | o Kurvenrolle cprrren Cam roller Galet de came
40[ 164683 | o Kreiselaufingung. ..., ROLOT SUSPENSION, . ovrianrvescynsesnaarises Suspension du rotor
41) 163645 | o Kegelschmiernippel 6mm ‘ Conical grease nipple..mmcommns Graisseur conique
42] 162245 | o Bundbuchise, s Flange sleeve Douille a collet
43| 163090 | o Bolzen Bolt..... Boulon
44[ 127584 { o Einspannbuchse EG35 42x25 DIN 1498....cuumn Tension bushing Douille de serrage
45( 162612 ] o Druckzylinder . Pressure cylinder Vérin de pression
46 162614 | o Dichtsatz flir 162 614,00 mimimsssssmsnimsssnans 3€t 0f se8lS for 161 867...ivccicnienisniens Jeu de joints pour 161 867
47( 123188 | o Parabelfeder.. oo, Parabela spring Ressort parabole
48| 164181 Ablageprofil S SUPPOTT PIOTHE. 1ouvssresssrsssrarsnsssrennnnes DEPDE profilé
49] 164596 | o Lagerschale..... ' ' Bearing shell « Coquille de coussinet
50| 162078 | o PIAte. cvsmsrsmsmssssmssssssisa s sisssssssssssesssssanns Plate...... Plaque
51) 116459 | o 6kt,-Schraube DIN 931-M10x100-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt....c..cveviinenvenssrnennn, Botllon hexagonal ‘
52| 107464 | o Spannstift ISO 8752~ 8x36-A-ST Dacromet,,,.,.. TensonIng pitl.inidsosssmin . Goupille de serrage
53| 163372| o Unterlegkeil G36 mit Halter........ e Chack with Nolder.....ovusmesrsssrsnes e Cale de freinageavec support
54| 107727 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x20-8.8-A3A ........... Hexagonal bolt.....ocinninnon, Boulon hexagonal
901 164593 | o Satz Abziehbilder TS 1603...i0m0meeers preesenrannns St OF decals,., Jeu d' étiquettes
21.12,2004 Seite-Page-Page; 6



933-MtOx30-10.9-MV8Vpl.Dac.500

b

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV,

Pal 151204




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBieil ¥=kein BErsaizieil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
. g x=Picces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res] Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hydraulik Hydraulic...ieeeesnosenen: Hydraulique
1] 106903 | o Gkt-Mutter M 6- 8 -A3A DIN9ISS....vverrvrens . Hexagonal nut « Bcrou hexagonal
2] 105483 | o 6kt,-Schraube DIN 933-M Bx30-8,8-A3A .......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
3{ 116684 | o 6kt.-Mutter DTN 934-M 8-8-A3A ..vcvervcrrrusnronns Hexagonal nut,.ouuaiimiiiiomieess Ecrou hexagonal
4| 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ...cvvrvreen rerrerass . Hexagonal Dt e Fcrou hexagonal
5] 105421 | o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A. o Washer, Rondelle
6| 126859 | o SVK-Stecker NW10/8-L/AJA,...... Phig versrerasnerererees FICHE
7| 116649 | o Schneidschraube DIN7S513 AM8x16 A3A........... Tapping screw Vis autotaraudeuse
8| 123256 | o Rolle. " Roller.... Poulie
91 123759 o Drosselventil, doppeltwirkend, kompl........ovvereee Throtfle valve, double acting, cpl........ Vanne papillon & double effet, cpl.,
10| 116514 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x45-8.8-A3A ..o Hexagonal bolt Boulon hexagonal
11{127289] o 6kt.-Schraube DIN 931-M6x50-8.8-A3A ...ovvevee-r Hexagonal bolt Boulon hexagonal
121 127902 | o Einst, W-Verschraubung EW10-S/OMD/A3C.... Adjustable screw fitting...........oonnenn. Raceord & vis en W réglable
131161752 | o Absperrhahn 45GRD HBKH-108........ccourersseerere STOP VAIVE . srersrrvssssaseseasssssrsmserersssranie Robine d'arrét
14| 161815| o PlAtEE.cevtreeerrmsrersssessssensssessssenssrariesss v PIAIR ccrviiorininnssaormsessesssssassssrsssssossarsrvens Plaque
15| 161817] o Winkel..vovinen P v ANZLE e v Angle
16] 127978 | o Gerade Schottverschraubung.....coueecverereesvererer BOINZ, 10, . Raccord vissé
171 127980 | o Einstellbare L-Verschraubung....veevevrvenisvennees Adjustable serew fifIng...o. i Raccord & vis en I, réglable
18] 162165 | x Hydraulikschlauch 3700 lang Hydraulic hose Flexible hydraulique
19( 128000 | o W. Schottverschraubung WSV 10-OMD A3C..... Bulkhead stuffing box with angle........ Raccordement a vis coudé
20| 162202 | x Hydraulikschlauch 800 lang.......vonene veseberensnnereesass Hydraulic hose...onnicriiineee.. Flexible hydravlique
21| 162614 | o Dichtsatz filr 162 614 Set of seals for 161 867....cnsnersarien JeU de joints pour 161 867
22) 162612 | o Druckzylinder. . ,v PTESSUTE CYlinder Vérin de pression
23| 162203 | x Hydraulikschlauch 2100 Jang.......veceerenee Hydraulic hose Flexible hydraulique
24| 127584 | o Einspannbuchse EG35 42x25 DIN 1498 Tension bushing Douille de serrage
21.12,2004 Seite-Page-Page: 8




ERSATZIEILLISTE TAFEL — TABLE - PLAN - TAV. 5

N , )

Pal 10.09.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
2 x=Pleces d'usore *=nas de pitce de rechange s=Equipement special
pes| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Dé_signation de la piéce
Fahrwerk, hinten.....ccseveeiseerssrseeren CHassis, DACK....vveorienrsresnnenss Chiissis, arriére
1498501 | o]0 Rahmenquertriger.... vearvsssrasseeny TTAVETSE fTAME SIIUCIUE. . vvveriarereensens POULTE transversale de chéssis
2| 12819000 Gkt.-Mutter DIN 985- M20xl 5 8-A3A .......... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
3| 128203 | o]0 6kt.-Schraube DIN 960-M20x1,5x150-8.8-A3A Hexagonal bolt.. i, Boulon hexagonal
4| 161098 | o | o Bundbuchse 5OWS5/65X30.....uvveererererermurerniserner FIAREE SIEEVE.. i risrsssssssssreniisnssonienn DOUHE & collet
51122471l o| 0 Kabeldurchfithrungstitlle Cable bushing Passe-céble
61108292100 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......,...... Conical grease nipple..eimiine..... Graissenr conique
71127973 |a| o0 Spannstift 18O 8752-10x75-A-ST Dacromet,...,.. Tensmmng pin Goupille de serrage
8127972 | a| 0 Spannstift ISO 8752-16x75-A-8T Dacromet,...... TERSIONING PHl.coireressssissmpessersrsennnenss GOUpille de serrage
91163945 | 0| 0 SPUIStange.......ummsiirerenr ressssrnmsneranenens TraCK rod Barre d'accouplement
10 163352 (o) o chhumgsba[g mit Klemmrmg ............................ 2 Seal TNE e Bague d'étanchéité
11| 163942 | o] o Spurhebel rechts Track lever right Levier d'accouplement droit
121 163941 (o o Spurhebel Tinks........ Track lever [eft..corcnsisrsniniininien,, Levier d'accouplement ganche
13| 162672 | o | © Lenkhiebel, Rinten. ..ot Steering lever, back......comesisssriarerees: Levier de direction, arrigre
14( 128411 (o a 6kt.-Mutter DIN 985-M14x1,5-8-A3A .ovvvinres HeXagonal ML unsssesssesessenseensses Brou hexaganal
16| 162427 | o | o Achsschenkel Steering knuekle....oveneserenninnn.. Fusée d'essien
17] 127577 | x| % Reifen 10,0/75-15,3/MP 8PR AMI‘M..., .............. TilCururseeerrerrmssisnns e esseressaseens Pneu
181 127580 I x | x Schlauch 10,0/75-15,3 HOSu v rssssconmsasmmsasssstsnrsinnsesens Chambre 3 air
191 161363 1 a | o Laufrad 10.0/75-15.3ccmricrrssrrrssesssssnirerersenserarnns TIACK Whe€l .., R 113
200122543 (o | o Scheibenrad 9,00X15.3 e v Disc wheel Roue 3 disque
21p 164674 (o] o Buchse..orerisesisarns BUSHIIZ, cercrviersreeserrsissenrensssrererreverseeres IDOUTEHE
251 116607 o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A .vveee Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
26] 116030 o | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A........... WASHET creceemrnrrerrressssrsrsersrsrssrerssssbosssssees Rondelle
27| 150581 | o | o Warntafel Wamning SIEMucssumeresermerssssinsiorsass Tableau d'avertissement
28| 106503 | o o 6kt.-Mutter DIN 983-M6-8-A3A ..oivee veassaaa HEXAEONA NI 1evveernrvennnrrsensssssessreneensss BCTON hExagonal
201 162314 | o] 0 ‘Warntafelhalter.... « Warning sign SHPPOLt e Support de tableau d'avertissement
30| 108531 | o] o 6kt.-Mutter DIN 985 -MB S-ASA ...... voro FIEXAZONA] M si1irnecsriessssenssrssssassonnrens Eerou hexagonal
311 105421 | o | © Scheibe DIN 9021-84-A3A. ... I NESICIE.,, - e .. Randelle
321126752 o] 0 Zyl-Schraube DIN 912 M 8x25-8.8-A3A....c0cnnrer Cheese Head. ..o Vis a téte cylindrique
331127213 | oj 0 Riickstrahler, rot..... Reflector, red Catadioptre, ronge
34]| 124687 [ o | o Riickstrahler, gelb........ Reflector, YelloW.....cnmmsmsmmssininn. Catadioptre, jaune
35| 127974 | o | o Rillenkugellager 6307 2 RS DIN 625.......covveee. Grooved ball bearing.....ovvvereesissssens Roulement rainuré & billes
36]| 108689 | o | o WDR A 45X80X10DIN 3760....... : Seal it BAENE A 18vres avec ressort
371 10738610 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471....cccvcnneennersennenns SNAP TINE v insrssssss e CLICHP intérieur
381127770 | o | o Rillenkugellager 6208 2 RS DIN 625........ce0meimee Grooved ball bearing........vrisinssnnnnns Roulement rainuré # bifles
39| 160756 | o | o Scheibe 17,5/56/5... .. Washer... wreserrrmrrr e RONAENlE
40( 1263770 | 0 6kt.-Schraube DIN 933 M16x40 8 8-A3A ......... chagonal bolt. . Boulon hexagonal
411 161883 | o | o Abschlulikappe D=80 Sealing hat........ Chapeau de fermeture
421127961 | e | o Lamellenstopfen GPN320 GLSS.....cuve. — Lamellar plug.....oovsmvessrsensmsiecnnnns: Bouchon a lamelles
431 133711 | o] o Radnabe........ Hebseerersesrerens Whee! hub Movyeu de roue
44| 108508 | o | o Riffelbolzen MI18X1L5H46....resmvsmmrersnsnipssssssrsears Channelled bolt Boulon rainuré
45| 1167001 o | 0 Kugelbundmutter A18-8-A3A DINT4361...0vene Spherical collar nut.........eevmeeee .. Ecrou & rotule convexe
461 162090 (o | o Dreikammerleuchte BBS 95 links......oovveennin Three - unit lamp, left - hancl suied ...... Feu trois lampes, a gauche
471162091 [ o] o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts,,.cesenmmnens Three - unit Jamp, right - hand sided... Feu frois lampes, 4 droite
48| 162092 0| 0 Positionsleuchte weiss PLBG...ovvseisrerersssarerererins Position lamp, white..,...sversrsnieviniensn. Feul de position, blane

24,10.2005 Seite-Page-Page: 10




ERSATZTEILLﬁISTE TAFEL - TABLE -
8 3

PAL 120803




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

x=VerschleiBteil *=lein Ersatzteil s=Sonderzubehir
- x=Wear part ¥=no spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces dusure *=nas de pidce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselkopf/Héhenverstellung........ Rofor head/Height adjustment.... Boitier/Réglage de Ia hauteur
11107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472,00 Snap ring Circlip intéricur
2| 1276441 o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988......cvsvsmmmsesrssrssss SUPPOHHIE PlALE,.ouivsssssssrreeernnirisirinnnss RODAeEN e de support
31127646 o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988 ....... cervererneee AAJUSHNE WASHEL ctovoniiiinsssnsssenrenneee. RONdelle d'austage
31127645 | o Pafscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf) + Adjusting Washer. ..o Rondelle d'austage
3126320 | o Pafscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf)..., Adjusting washeru s . Rondelle d'austage
41126242 | o Stlitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3...ccinvnnes Supporting plate ... Rondelle de support
51106852 ) o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625...vurnnnee,. Grooved ball Bearing.....owwerreeirerenres ReOUkement eainuré 4 billes
61127643 | o Nadelhfilse FK 5025 DIN 618........cvvenanvinninnen. Needle bush Roulement & aiguilles
71162652 | o RAASALZ. s Whee! set pererine Jeu de roues
8127883 | o 6kt.-Schr. DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbus-plus......, Hexagonal boit Boulon hexagonal
91115972 | o Scheibe DIN 125-84-A3A . Washer v RONdellE
10( 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......... «. Conical grease nipple.....coviiinininn.. Graisseur conique
11{ 498111 ] o Kreiselkops, vormontiert. ..o, Rotor head .. Boitier
121 127998 | o Paffeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K+V, Fitting spring..eiiceusissenmmees ReSS0TE d'ajustage
13] 160215 { o Dichtring TR =71 W 11 AR Bague d'étanchgité
14] 123477 | o HAUBE. cuarerirerersessanssersesisinns Cover Capot
151 128293 | o Gkt.-Schr. DIN 931-M 12x90-12,9 Dac.500 A .... Hexagonal Bolt.... v, Boulon hexagonal
16 163985 | o Konusscheibe 12,5x22x6... Tapered nuit Washer....eseiiiiinsnnnnss Rondelle de cone
17| 162109 | o Kreiselnabe.......oormieniriens Rotor hub vnnese MoOyeu du rotor
18] 162111 | o Deckel e COVELm PN LLEN LY R LE, . Convercle
191 162112 | o Glocke... s DOME rennnmss Cloche
20| 127564 | o 6kt, -Mutter DIN 982-M 12-10 A3A .................... Hexagonal N, Ecrou hexagonal
21 127988 | o 6kt.-Schr, M16x70-100 V-ripp, V-plus Dac.500 A......, Hexagonal bolt .. Boulen hexagonal
22{ 124650 | o Pafischeibe 60x75%0,1 DIN 988....cccovcnnrsssinnnne Adjusting Washer....ou e Rendelle d'austage
221 126384 | o PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988.......... sseonan e Adjusting washer Randelle d'austage
22| 126385 | o Pafischeibe 60x75x0,5 DIN 988...... coor AQJUSHINE WASHETivssrisimimrsesssseens « Rondelle d'austage
23| 126302 o Sttitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988...... . Supporting plate . Rondelle de support
24 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125.... «s Grooved Ball Bearing..e e Roulement rainuré 3 billes
25| 1234861 o Distanzrohr.,., rsnmrns s Distance pipe worsn- Tbe d'écartement
26| 127642 | © Slcherungsrmg 60x3 DIN 47 1 .............................. Snap ring < Cirelip intérieut
27| 160629 | o AbdeckKaAPPE.....vssssssrssssmrsmssssasmsesersseressiinn Bearing housing L. Carter
28] 126417 | o Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70...ccvcivne Round seal....nininmmmsessrseree. JOINL torique d'étanchéité
291 127416 | o Axial-Rillenkugellager 11-119 RolaX...corsrereaes Grooved ball thrust bearing................. Butée & rainure 3 billes
30| 161893 | ¢ Hohenverstellung, kompl .. Height adjustment, ¢pl...cmreresiinnns Réglage de la hauteur, cpl.
31| 160365 | o Hohlschraube reenreenenns SCTEW v VS
321 116749 | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412.....,..0..... Conical grease nipple..mrs v GrAISSEUr CONiqUE
331 127768 | o Schlauchschelle A 70-90x9-W4 DIN 3017, Hose clip v Collier pour cliambre 2 air
34( 121990 | o Faltenbalgurmrvrerenmini BellOWS wewrraierirnmisimisseemsissan.. S0UEFEE
35| 127838 | o Sicherungsting 40x2,5 DIN AT L crenmsenessrisracn Snap ring, . Circlip extérieur
36| 161888 | o Kreiselachse,..omsmemimmmssmemeonon, 1o ROOT @XIE, rorvrereerseisnnirismsssrsnsnsnanesnnne. AXE UL TOLOD
37| 108319 | o PalBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V..u., Fitting Spring...ccomnmmsserecnsnen RESSOI d'ajustage
38| 163061 | o Innenring filr Nadelhilse....vcnivnrcereniessnivenne Tnner ring for needle bush.........ueees Anneau intérieur de roulement & ajguilles
39| 105465 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 47L.uuinenirsssesoyee, SHEP TilGernnsresrmespererssessrersarssssins Circlip extérieur
40| 163671 | o Kurvenscheibe,......wermmnne " -... Cam plate v Disque & came
41| 161543 | o Lagerflansch........... . w- BAring flange.....rvmmmrrmisssnsrsneennnn Bride de palier
421 127640 | o Rl]lenkugellager 6015 2 RS DIN 625 ....... Grooved ball bearing,..omurmssrssererernn, ROUlement rainuré 3 billes
441 160135 | o Ring.... o e, « Ring.... ceesnerenssisenenaren ATNERL
451 127641 | o 6kt Schraube DTN 933-M ]2x30 8 8 A3A Vpl, Hexagona[ bo]f Boulon hexagonal
46] 123595 | o GelenkstilcK.....pveereiense - prersrammssaseoaies e Joint piece Pigce d'articulation
471 160141 | o Nabe..., S e S & 1] SO bereeirits e Moyen
49| 124506 | o Paneder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V - Tlttmg SPEING.stvensrersperenenssnssnseannars RESS0TE d'ajustage
50| 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70.................Round CT:Y: 1 O .. Joint torique d'étanchéité
51 118602 | o Sicherungsring 35%2,5 DIN 47 L. ccrecesssesssnans, Snap ring, Circlip intérieur
21,11.2004 Seite-Pape-Page:12




7

et

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV.

KRA 29.04.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

x¥=Verschleifieil *=leein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
" =Wear part ¥=no spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Zinkentriiger........ . Tine arm Support de dents
1| 498522 | o Kreigelarm, Kompl. «.ovrrrveessymiormssreerie ROIOE MM, CPL soererersersrnisrimssssspenes +« Bras rotatif, cpl.
21162071 | o Laufrolle........ " Rollet i, Poulie
31127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet........eueeseess Tensioning Pl ccrerressmrmmmrmmsssssines Goupllle de serrage
41162154 ) o Stenerhebel Steering lever Levier de commande
51127534 | o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-5T Dacromet....... Tensioning Pifteeeeses rersnraserereraria Goupille de serrage
6] 127535 o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet....... TENSIONING PiNlvecrseseerssmressrereesersersirr Goupille de serrage
71498439 o LABeIToNr, v vseesressssessmmprransessarssssrssrerossersosessn BEALING D, cvivervnnens Tube de palier
8162153 | o Bundbuchse 35 W 35/52X28... v ievninnnirerennny FIANZE SIEEVE...uvirirssnssrsae Douille & collet
91128103 | ¢ Runddichiring 45%3,5 DIN 3770-NB 90......ccovevne Round seal..oveeriennnns Joint torique d'étanchéité
10| 163171 | o Steuerwelle Side shaft Arbre de commande
11| 163083 | o Klappstecker 16,5 x 35 Folding plug..crcreersssnreerivarinnns Esses d'essien
12| 161628 | o Zinkentriiger 1240/4 . TiNG MM v SUPPOTt de dents
1371 126383 | o 6kt.-Schr, DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb-plus....... Hexagonal bolt......... ., Boulon hexagonal
141 160089 | o UnEErlage......ovmesmsrsrerisiinnpnasr: SUPPOTE Support
15| 161379 | o Klemmstiick Clamp..iiiinoeremsesssssmssesssssssssen COLIET
16| 160111 | x Federzinken. ..uereresormmsssisismssevenrssssneneerersess FIGKIDIE LB ivivvvrerenerrenrsnserens Point flexible
17| 162147 { o Zinkentriger 1240/5. i Tine arm vnonnes SUPPOrE de dents
18| 162058 | x Federzinken.. e FIEXKIDIE BB uievenerssneririins Point flexible
19| 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......... . Conical grease nipple... .. Graigseur conique
20) 128426 | o Lamellenstopfen Lamellen plug.........coussonvsesesesnsesennnnnns BoUchon 4 lamelles
24.10,2005 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

Pal 15.12.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

=Verschleifteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehér
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a plce
Achsen, Laufrider.aiemsseoeees AXle, track wheel......coii. AXe, Roue
1] 163532 | o ACHSE..oovirirareresssssassnn i rvereseseseyyssrsssarsenes Axle Essieu
21 1683615 | o Radtriger.......... . Wheel guide............. P ———— Guide de rove
3] 124517 o Scheibe DIN7349- 17 -A3A Washer,,,..... Rondelle
4| 116587 | o Gkt-Schr. M16x45- 8.8-A3A DIN933.....oveevmrneee Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
5| 150084 { o Schutz-Scheibe hinten Profective MAte.., e PlAQUE d€ protection
6| 127570 { o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DINOISS....ccovvrressensans « Adjusting Washer .............. TR Rondelle d' austage
7| 126667 | x Laufrad mont. 16x6.50-8.....cccovmmvererere Track wheel mounted,.. rr- ROUE MoONté
8 121091 | x Decke 16%6.50-8 IMP 4PR V64......ocvcrmrirmnins THCrumrmrmreresmscrnsisisisisisisesessonsrssererereresees Pnen
9] 121092 | x Schlauch 16x6,50-8 TR13 Tube. Chambre a air
10} 121090 | o Felge 5.50AXB. s RIM . Jante
11} 128058 | o Distanzrohr,..,... Distance piPe....orummumnnnenns. THbe d' écartement
12§ 117363 | o Rillenkugellager 6205 2RS DIN625 .................... Grooved ball bearing,... wrnenrenes ROULEMmEN rainueé A billes
13) 130655 | o Scheibe 13 /35/5 " Washer , Rondelle
14] 126662 | o Gki~-Schr, M12x25- 8.8-A3A DIN933.....ccivvvveven Hexagonal Bolt...ererieerersses Boulon hexagonal
15| 121327 | o Abschlusskappe D=52.......ocvvrvmrerveessasssessssasmines Sealing hat Chapeau de fermeture
16] 123686 | s Schwinge v EAPPEL lever, Levier pivotant
17] 108292 | o Kegelschmiernippel A SSx! DIN71412 seseenna CONICA]L ErEAsE NIPPle..iiriiiiirines Graisseur conique
18] 163152 | o Radausleger mit Lagerbuchsen.......... Vesesesnssrasssain Wheel guide with flange sleeve........... Guide de rove ayec douille de collet
191 151241 | o Bundbuchse GFM-3539.26 Flange sleeve......onmmmmcrneees Douille 3 collet
20] 162411 | o Scheibe 33,25/50/6 . Washer. Raondelle
21| 163104 | o Radirfiger....ccoiuns . Wheel carrier. Support de roue
22] 108671 | o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3.....ccvereeernn Folding plUg....ovviiinereresrsmrevevenrereneer E88€S d' essicu
24] 126383 | o 6kt-Schr, M12x40-10.9-A3A DIN933...covvvvevnnns Hexagonal boit Boulon hexagonal
26| 161021 | o Achsfijhrung, e v Axle guide Guide d' essien
27| 161969 | o Buchse oo SRS S Bushing Douille
28| 162159 | o Flansehiplatte, .o cerensernnsremasrsrasesseens - Flange plate..., oo Plaque de bride
291 161786 | o Lasche.......oovsveeeneeenns ve TONENC v v iiirininssrsnsssss s EClISSE
30{ 116484 | o 6kt-Schr, MI6x160 8 8 ASA DIN931.... ......... ) Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31) 116699 | o Okt-Mutter M16- 8 -AJA DINIBS....covevverenns Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
33| 107449 | o Spannstift ISO 8752- 6x30-A-ST...vcveereerninns e TEDSIONING pin Goupille de serrage
34| 124053 | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3 ... Folding plug.......cccevvenene Esses d' essieu
35( 160120 | o 02 6111 Rod Barre
36| 116688 | o 6kt-Mutter M16- 8 -A:’.A DINS34....c0nes Hexagonal Nt - Ecrou hexagonal
37{ 127608 | o 6kt-Schr, M16x 80- 8.8-A3A DIN933...ccviririnns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
24.10.2005 . Seite-Page-Page:16




FERSATZTEILLISTE TAFEL — TABLE - PLAN — TAV.

9

0
10

PAL 151104




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

x=Verschleifiteil #=kein Grsatzteil s=Sonderzubehtr
. x=Wear part *=po spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Iisignation de la pitee
Schutz, rechts, Schwadformer....... Guard, right, swathformer Protection, droite
1] 162814 | o SChIMZETAZEL cvrviririsersimsimsesssesssrrsssssimsasssesrsenee GUARD SUPPOTE.ourerusrivassrmsmmsesnasresariensse SUPROLE protecteur
20122292 o Druckknebel " Compression handle Garrot de pression
3| 162830 ] o Schwadformertriiger soee CAITIET 1 iri s tssnsesensesmnsessmssassrsansrenrns BIAS pOYtant
4] 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ..... TR Hexagonal DL Ecrou hexagonal
5] 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ...... Washer...oereerereserieerenne Rondelle
6] 127569 | o 6kt,-Schraube DIN 933-M 8x25-8.B-A2 ...vecuure, ... Hexagonal bolt.., crrsmmssnspssensnenss BOUION hexagonal
7| 162048 | o Schwadformerprofile.ecsvienrs Profile of swathformmg (1] N— .. Profilé de mouleur d'andains
8| 161794 | x Schwadtuch.......n Cloth Drap d'andains
Ot 123609 | x Schwadformerfeder. . FlAE SPINE i i Ressort plat
10] 122103 | x Schutzkappe Protective Capii i mermesmmsesimsssssssreen Chapeau de protection
[1] 164371 | o SChWenkIEEr e msssenssssresssesesssrsersssrsres SWIVEE SUPPOItreesureriesrssrssrmssssssessesses Support pivotant
12| 164119 o Schutzbogen Arc - shaped guard... s Piéce de protection
13 127222 ) o 6kt -Schravbe DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt......... S Bonlon hexagonal
14] 160065 | o Distanzbuchse.......ireens . v ATC - ShAPEd BUAT..coveveirerrarersrsrsssasarns Pitce de profection
15] 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ....... Washer Rondelle
16| 164245 | o Bilgelschraube.......covmvsssere e SHErUP DOl isrsrmssecesessssmnrssarsersse weinres Boulon éfrier
17] 127848 | o Simplex-Klemme GRAMS.....covvmmvereene Clamp s BOIME
18] 160068 | o Seil 6x1070 Rope. irervassrsererspospossampmnpmresanperas CADIE
19{ 160017 | x Rastbolzen.mmmeirrninns vassssssennns Nofched bolt Boulon d'arrét
20| 123154 | o Druckfeder, Compression spring Ressort de pression
211 115982 o Scheibe DIN 126-26-A3A... crersesersesens WASTE cournenreiressersiion Rondelle
22{ 107465 | o Spannstift ISO 8752- 8x40—A-ST Dacromet. wvee TENSIONING Pillererrersrreesirens Goupille de serrage
23| 124797 | © Stiltzscheibe 30x42x2,5 DIN988 ZN3................ Supporting Plate...ceevererrennn. Rondelle de support
24| 116518 | o 6kt.~Schr, DIN 931-M10x45-8.8-A3A..........co.n. Hexagonal Bolf.......coeeeeseeresisninns. Boulon hexagonal
25| 126825 | o Tellerfeder 28K10,2X1,5 VEIZ. enrerren, DISC SPINEeererrermisssinns Ressort 4 disques
26| 108441 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A.....ccrvureereverears Hexagonal Nt...ceererrerennr Eerou hexaganal
27| 162487 | o Kurbelhalter, vorne Crank holder, frontside... enenne Support de manivelle, avant
28| 116614 | o 6kt.-Schr, DIN 933-M 8x25-8.8- ABA Vplus e Flexagonal bolt Boulon hexagonal
29| 162879 | o Lagerbuchse 16,5x28x13..., setverssasererneens BUSHING Douille
30( 160214 | o Kurbel Crank... Manivelle
31{ 121970 | o Biegsame Welle... .. Shaft, ﬂexnble ....................................... Arbre, flexible
32] 107464 | o Spannstift ISO 8752— 8x36 A-S'I‘ Dacromet...,... Tensioning pin.....ceecresienns Goupille de serrage
33| 116587 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x45-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt........c.ererrerminininn: Boullon hexagonal
34| 116699 | o Gkt.~Mutter DIN 985-M 16-8-A3A.....comeveverrecnns Hexagonal Mitu.....oueeervees Eerou hexagonal
36| 164370 | o SENUEZFAZEL. .o rsrssssssssaens Guard support.....cenns Support protecteur
37| 1279871 o 6lkt.-Schraube M16x40-100-DAC Vpl-ripp......... Hexagonal bolt.......ooeiinee S Baulon hexagonal
381 164328 | o SCHULZIONE v srsessirsrssresirsrsrsensmsasssrapresessrsrsnyssssas Protective fUb8..,.. .. umeerssearrrsnrsasasenenes TubE dé& protection
39| 128403 | o Lamellenstopfen.. » Lamellen plug... e Bouchon 3 lamelles
40! 164341 | o Kunststoffscheibe, . Washer. Rondelle
41] 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A.0eeeen, Washer...eerrvereriirins Rondelle
421 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A, Washer. i Rondelle
43| 116685 | o 6kt.-Mutter DN 934-M10-8-A3A.......ovvieresens Hexagonal nut.. Ecrou hexagonal
~
24,10.2005 Seite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN ~ TAV. 10

Pal 07.07.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderznbehiir
. x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
3 x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
res| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pice
Schutzvorrichfung .  Protective device....ormesrerern. Dispositif de protection
1] 116518 0 6kt.-Schr, DIN 931-M10x45-8,8-A3A......ccevevnns Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
21107596 | o gkt.-Schr. DIN 931-M10x80-8,8-A3A.........rsrr.,.. Hexagonal bolt, ... Boulon hexagonal
3| 116614 | o 6kt.~Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A23A.......,. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
41116587 o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x45-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt..,.....omenes SOP— , Boulon hexagonal
5| 116685 | o 6kt.-Mutter DIN 934-M10-8-A3A...... Ferou hexagonal
6] 1085310 Gkt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A .......... Eerou hexagonal
71108441 | o 6kt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A uereerrerermse , Hexagonal NUL....opveevsveosnsrsssssssssmenes HCIOW hexagonal
81116699 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A..0rermne S Hexagonal nitt....coverveerererninns Jresenrenreasens Ferou hexagonal
91115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A . mvrismnireere, verversiserens WASHEL. s Rondelle
101 115973 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer...., Rondelle
11 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A . WASHEE cerve e nissssssasenssmsmnsmnsesssssessenes RONdellE
12| 126825 | o Tellerfeder 28%10,2%1,5 VEIZyverrrersmserereerersrerensas DIiSC SPTINGeeerecreessserssessnnrnnrnerspinenses 15501 & disques
I3] 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A i pirsrians WASHET e ssesserereneennns RONAeENlE
14| 160214 | o Kurbel.,.. persses SRS b Crank e Manivelle
15| 127988 | o 6lct.-Schr, M16x70-100-DAC 500 VpL,Vrip......, Hexagonal bolt.,..eereererrenninine Boulon hexagonat
16| 128041 | o 6kt.-Schr. DIN 931-M10x110-8.8-A3A..iieennn Hexagonal bolt........ oo BoUlON hexagonal
17| 162487 | o Kurbelhalter, vorn., Crank holder, front.........ccrvinmiene.. SUpport de manivelle, avant
18] 162879 | o Lagerbuchse 16,5x28x13 " ; Bushing.. Douille
1191 128403 | o Lamellenstopfen. s rssmmsesresserssssussssusssisinss Lamellen plug.,.....cooiimssssressisserassensss BoUChon 4 lamelles
20( 154085 | o Konsole. " BracKet ... i nnisnasassnsessrsssmnsassnsesnnses CORSOlE
21( 164090 o SCHULZUAZEL . evveresrmremessesssssessssssissssssnnssessrsennen,. GUATd SUPpPOrt Support protecteur
22) 163976 | o KUEBETRALEE. ... s roersssssissisissnmsspssssatssssnereienen, Crank holder Support de manivelle
23| 164006 | o Anschlagbuchse......ouvrens Stop bushing, ... Butée douille
24] 128323 | o Vierkantstopfen . SAUATe PIUBSCIEW...crvrerrrsmrssrsrersans v Bouchon carré
25| 164682 | o Schutzbogen........... Arc-shaped guard..........oeesvciessrmesssseans Pidce de protection
26| 164341 | o Kunststoffeeheibe. s eeerrmsmmssssessimsersasssrssas WASHER csrrrsresrsnssrsrrnarisimnsssrsisnasrasssseses Rondelle
|27 164245 | o Bijgelschraube " Stirrup bolt... ... Boulon éirier
28| 164328 | o Schutzroht......., .. Protective tube ........... Tube de protection
29] 116630 | o Gkt.~Schraube DINS33-M12x40-8. S-ASA o I Hexagonal bolt.... wennennnes B0ulon hexagonal
30| 108589 | o 6kt~Mutter DIN 985-M12-8-A3A .cvnueee. seeereneny Hexaganal nut Ecrou hexagonal
31} 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A s Washer, .. Rondelle
32| 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dac.320A........ Tensioning Pil..imesesesmrsssnsserssssssrsrer Goupille de serrage
33| 121360 | o Druckfeder 4x36x63.., vesssmsrseepyapressensenars COMpPression spring, Ressort de pression
34| 126929 | o Stiitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3 veree Supparting plates.rrererenariinsiranins. Rondelle de support
35| 162637 | o SchWeENKSCHUZ oveerirerreserimssisessissrasans rrerrseerasrisens Swivel guard......... Protecteur pivotant
36| 162639 | o Schutztriger. GUArd SUPPOTL.smserreersvrsrinrininsnnennss SUPPOIE protecteur
37| 116521 | o 6kt.-Schraube DIN93 1-M10x60- 8 8-A3A........... Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
38| 164091 | o Anschlag . Stop..... Butée
21.11,2004 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

Pal 27.0105




Tafel, Table, Plan, Tayv.

11

x=VerschleiBieil *=kein Ersalzteil s=Sonderznbehdr
- x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
] x=Pieces d'usure ¥=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehir . Special equipment............. Equipement special

11127725 | o Reparaturset Stecker 8-poliu o . Repairing set plug Connecteur de réparation
21161201 ) x Hauptkabel 6x0,75 6000 1ang.......covrereenrrescecresere MBI CBBIE, oorssarserssessirmserens e Clble principal

3| 132600 x Laufrad mont, 11,5/80-15,3Imp 10PR AW.......... Track wheel mounted werenrs ROUE MODEE

41122543 o Scheibenrad 9.00X15.3. . mesmmmsrmssssenssrerecsrasner , Disc wheel Moyen de roue

5] 128148 x Reifen DIN7813 11,5/80-15,3 IMP, Tire e PTIER

61128149 x Schlauch 11.5/80-15.3.uvererrncirne TUDE.cvverrreserenrerrenssssspmsmsnsness ClAMbe 4 air

71105186 o Scheibe DIN 125-13-A3A.mrens WASHET. v rurseecrmsresersarmennnninmmssssenesy RONAENlE

8 [ 108589( o 6kt -Muiter DIN 985-M12-8-A3A ..cuvivursserrenren. Hexagonal nut Ficrou hexaganal

9 [ 162209( o Sepmentplate Segment plate Plague de segment

10| 1272221 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ..o, Hexagonal bolt......oeminesmsris.... Boulon hexagonal

[} 1622157 o SchwadformerttAZer. . .orerreerenyersnsnarenserereressererersrens GALTIET.,, vy Bras portant

1211213601 o Druckfeder 4 X 36 X 63u.vrvrvesrmrerssssssreonins Compression SPriNG...eeesessesrsrmanares RESS0IT de pression

13} 126242 | o Stlitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3.... ... Supporting plate Rondelle de support

14} 127569 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ..covnvvrvr Hexagonal bolt \ Boulon hexagonal

151 160536| o Schwadformerprofil.niunenmseessoimns. Profile of swathforming t00l....puennes Profilé de mouleur d'andains
161 160537 | x Schwadtueh, s Cloth., Drap d'andains

171 160069 | o Distanzbuchse Arc - shaped guard..rrrrins Pitce de protection

18] 115972 o Scheibe DIN 125-8,4-A3A .....cccvmmerressescnrsnenen Washer. Rondelle

19| 108531} o 6kt.~Mutter DIN 985-M 8-B-A3A ..oevcrereeresrane Hexagonal NUb...emseserin Eerou hexagenal
20| 123609} x Schwadformerfeder.....cooemmicminn Flat spring Ressort plat

211122103 x SchutzRappe.. o cemersersenanns Protective cap o Chapeau de protection

22| 116629 o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A ......... Hexagonal Dolt....osseessssesssserenscesareeres Boulon hexagonal
21.11.2004 Seite-Page-Page;22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

12

Pal 03.08,04




Tafel, Table, Plan, Tayv.

12

x=Verschleifteil *=kein Ersatateil s=Sonderznbehdr
Walter- " x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
scheid | & x=Pieces d'ysure *=pas de pitee de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Degcription of the part Désig_gnation de la pitee
ANtriebsstrang...ieesmssssssence DEIVIRE gAY ciiiiseisesssessnnn ENTrainement
1 164038 | o Gelenkwelle (Tafel 14)... P.t.o.-shaft Atbre de transmission
1] 164393 | s Gelenkwelle (Tafel 15),, P.t.o.-shaft Arbre de transmission
2| 163660 | o Zwischenlager, MONtErt .vociiinenipsmemenes Intermediate bearing, mounted.,. .oy, Palier intermédiaire, monté
3 162156 | o Gelenkwelle (Tafel 16)...... Pt.0.-shaft s Arbre de transmission
41 162386 | o Getriebe GT30 1:1 (Tafel 13)......, Gearbox Engrenage
51 161747 | o Gelenkwelle (Tafel 17} P.t.o.~shaft Arbre de transmission
6] 162157 | o Gelenkwelle (Tafel 18) P.t.o.-shaft Arbre de transmission
7| 118555 | o Sehlauchsehelle SG 80-100/13......, Hose cliPusiumimmmnssmminmmii, Collier pour chambre 3 air
8| 130203 | o Zapfwellenschutz vy P.t.o. shaft protection device.,......onn... Protection de la prise de force
21.12.2004 Secite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 13

Pal 02.02.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

13

x=Verschleifiteil *=kein Ersatztel! s=Sonderzubehdr
" x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
3 x=Pieces d'usure ¥=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ps| Nr, & Bezeichnung des Teiles Description of the part Désigﬂation de la pitce
0(162386| 0 Getriebe GT30 1:1, Gearbox Engrenage
21132149 | o Gehttusedeckel,,.voemminmiiin Gearbox COVET s COUVErels d'engrenage
30132223 | o Getricbewelle " Gear shafl,.oienrernonn Atbre d'entrainement
411321511 o Getriebewelle Gear shafl..rvessssersersrnnren Arbre d'entrainement
51132235 | o Kegelrad Bevel wheel v Pignon canique
61132153 | o BTCE 1110 - Gear gasket....vorveveeererees Joint d'engrenage
71124151 | o Stittzscheibe 56x7253 DIN 988...101eresesarsesereess SUPPOLHNG PRALE.....oveiiisrecnsinsmsmnsnsrans .. Rondelle de support
81126375 o Passcheibe 35x45x0,5 DIN 988......ivronpsroninnene AQJUSHDE WaSHeEr.....vovrirmernsininnnn, Rondelle d' apstage
91107385 | o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472....cccvurvenvenerens - SNAR RINGiiimererissensesssanes rerersrsnaies Circlip intérieur
10( 128096 | o Wellendichtring 35x72x10 DIN37460.... S8l Bague 4 I'vres avec ressort
11] 109525 | o Rillenkugellager 6207 DIN 625....ccorverivisrrerseessrs Groaved ball bearing.....oemeeeesenn. ROUlement rainuré 4 billes
12| 128098 | o Kegelrollenlager 30207 DINT20,uu0ue0e0ererersesesnes Tappered roller bearing.....uviveirnnsn ROUlEmMent & ronleaux coniques
13] 128102 | o Kegelrollenlager 32207 DIN720........ pessqssnsssasses . Tappered roller bearing.........ouurvesirenn Roulement & rouleaux coniques
141 127789 | ¢ Sicherungsring 40x1.75 DIN 471, Snap ring Circlip extérienr
15} 107367 | o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471... S0P HNErrersessisramrsserrersnsiin, Circlip extérieur
16§ 126368 | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988....c0vuemiemnsesnsarens Adjusting Washel..veervremsessersmmerseses Rondelle d' anstage
17] 126369 | o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988....ccnvierers .o Adjusting washer,......covnn ... Rondelle d' anstage
18] 124508 | o 6kt,-Schraube DIN 933~ M10x25-8.8-A3A Vpl. Hexagonal boltu.....couerrrverrereriins whnenn Boulon hexagonal
191 128092 | o Verschlusschraube M16x1,5 DIN 906........c0000000 PIUZ SCTEWorennnecisnniinimnimsismerssssrerennenenen B0OUChON fileté
22| 126376 | o Passcheibe 35x45%2 DIN 988......ccovvunrre s Adjusting Washet.....,e s RoNdelle &' austage
23| 124436 o Passcheibe 35x45x0.2 DIN 988........... pesssanns weeres AAJUSHNE WASHEL. e rerverissirrsrsssensessnsesens Rondelle d' austage
21,11.2004 Seite-Page-Page:26




14

| oo

42 36 35 =

(S

96

Pal 251104



PaL25.11.0i-

Tafel, Table, Plan, Tav. 14

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
- x=Wear part _ *=n0 spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
164038| 0 Gelenkwelle... . P.t.0.-shaft...iivssirerennereens Arbre de transmtission
DS4R066CEZOOZOZ.............................IDS4R066CEZ(}0Z02............... DS4R066CEZ00Z02
2| 102469 | o Kreuzgarnitur, Komplieisssssmiesiese. ©1088 and bearing kit, cplosienine.. Croisillon, epl,
131 102471 | o Profilrolr innen...... Profile tube inside Tube profilé intérieur
14; 102472 | o Profilrohr auBen., e Profile tube cutside Tube profilé extérieur
16§ 127178 | o Spannstift SO 8752- 8x50-A-ST Dacromet....... TeRSIONING P, Goupille de serrage
18} 128395 | o Spannstift ISO 8752~ 8x55-A-ST Dacromet....... TERSIonIng tiflc.ciensismsssasssnnns, Goupille de serrage
911 102473 | o Gelenkwellenhilfte aufBen freceenss Outer PTO drive shaft half......... Demi-transmission extérieure
92| 102474 | o Gelenkwellenhglfte innen Inner PTO drive shaft half.......coeenens Demi-transmission intérieure
97) 102475 | o Schutz kemplett...,.. Guard complete.....eerianninnen, Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les pitces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fonrnies
bezogen werden, Bondioli. exclusivement par la
: Maison Bondioli.
21,12.2004 Seite-Page-Page;28




5

TAV.

PLAN

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL

Pal 14,0105




Tafel, Table, Plan, Tav. 15

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
- x=Wear part *=n0 spare parts s=3pecial equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
164393 0 Gelen[{welle...lllIllllIll|l|.."0............."| Plt'oﬂnsllaftlIlIllllllllll.llllll|'||0|l Al’bre de transmission
DS4AR066CIZR7Z01 ' .[ DS4R066C1ZR7Z01...............[DS4ROGGCIZR7Z01
2| 102469 { o Kreuzgarnifur, Kompl..veriverisssssneesmsserseessnes C1088 and bearing kit, cplo.....oevirernns Croisillon, cpl,
13| 1024714 o Profilrohr innen b Profile tube inside...,uerrerene Tube profilé intérieur
14 102472 | o Profilrohr aufien..,,, reveree PTOfIE fUbe outside, o SR, Tube profilé extérienr
16| 127178 { o Spannstift ISO 8752- 8x50-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
18| 1283951 o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
O1( 102473 Gelenkwellenhdlfie auBen......coevrvnvinnns Outer PTO drive shaft half....... Demi-transmission extérieure
92| 102476 Gelenkwellenhilfte innen «Inner PTQ drive shaft half............uv.0.. Demi-transmission intérieure
97( 102475 | o Schutz komplett,smnsssesin. Guard comPleteiimimmseras Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les pidces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bendioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
21,12.2004 Seite-Page-Page:30




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV. 16

___.—-—“-

3
|/—’/5
[ﬂ_,,_—_———»*-‘““"““'-*—’—"ﬂ’_—'—ﬂﬁﬁﬂﬂﬂ-ﬂpﬂz;j;;;‘é;;teLLung zusdtzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

When orderring, par’jNo. of item 1.must also be indicated !
En cas de commonde, “indiquer oussi la référence du repére 1 !

Pol 251104




Tafel, Table, Plan, Tav. . 16

x=Verschleifiteil *=[pin Ersatzteil s=Sonderzubehtr
Walter-| x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
scheid | 2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr, |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pitce
119370 Gelenkwelle....., vessessnsnessasnnsnsss P TO-shaft ... Transmission
W 2300'SCIS'1210 fﬁr TS 1603uonuu- for TS 16030-"0"-unnnu"uuu pOlll" TS 1603
Fella-Nr.; 162156
Diese Ersatzteile konnen nur iiber  These parts can only be Cettes pieces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen ~ purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company la maison Walterscheid
11119370 | o Gelenkwelle mit SChUZ. oo Peterest s rsrans Wide-angle CV PTO drive shaft with,......... Transmission avee JDH et protecteur
W 2300-SC15-1210, . cmncrerevrenns P guard
2 * Innere Gelenkwellenhillfte mit UBeser .....vmrerrresresnnes Inner PTO drive shaft Balf......eemeimimeoran Demi-transmission intérieure
Schutzhillfie WH 2300-S5C15-1130umummesssressisneens with outer guard half.......... —— et demi-protecteur extérieur
3] % Auflere Gelenkwellenhiilfie Quter PTO drive shaft halfimmermrsrin Demi-transmission extérieure
mit innerer Schutzhiillte WH 2300-8C13-1125.nuinns with inner guard half. et demi-protecteur intérieur
411204441 o AulBere Schutzhilfie SCH15-A1020.,........ ... Quter guard half, Demi-protecteur extérieur
51120445 | o Innere Schutzhilfte SCH15-J1020......ocoeeeenereeenee Tnner guard half,.. Demi-protecteur intérieur
111 041378 | o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect yoke..,.innniinn e Mchoire 3 verrouillage rapide
121 339107 | o Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpli.ieersnnr. Pousseir de verrouillage rapide, cpl.
21) 044444 | o Kreuzgarnitur, Komplett .....oevvmerarsssernionnens: Cross and bearing kit, complete........... Blec croisillon, complet
22| 084099 | o Kegel-Schmiernippel BM 8X1...iinisecrermsereensene. LUBTICAHON fIHING. ..ot seneirerensensmsnne Graisseur
23| 041315 o Rillengabel RG 2300-0v..iiniiiimssenns INboard yoke Maéchoire & gorge
241 020614 | o Spannstift DIN 14B1-10KX65.veveessirrrnereresssserens Spring type straight pin.......u ki, Goupille élastique
25] 013337 | o Profilrohr; pehirtet OVE-1080......vcriniriiinnnnnenr Profile tube; hardened.,.....ooeeereiiissenssn. Tube profilé; cémenté
26| 050184 | o Profilrohr 1-1075....000 — o— Profile tube ‘Tube profilé
27| 041318 | o Rillengabel RG 2300-1 Inboard YOKE....nuvevrussnsssnsasasssssasssssiine Méchoire 4 gorge
511 1981031 o Schutzirichter SD 15/25-2380......0cvenneeveererererins GUATT CONC.rrrerrnriseserrsrssarssssssssssnsniisions Cone protecteur
52| 365305 | o Schraube 4%10..eimirsrsranns Serem . M. 00 b bW Vis
531 087279 | o Gleitring...evecriiinine “ Bearing ting. . reserversrerseesssrssessnn Bague de glissement

22.11.2004 Seite-Page-Page:32




% \I ,\.} .
///J 3% |
[_ﬂ_ﬂ_‘#ﬂ,_____,;,-w——"”“"'"——-"F‘_ﬂ*—’_“';;;';;;teLLung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When ordering, part No. of item 1 must also be indicated !

En cas de commande, )diquer oussi La référence du repdre 1 |

Pal 251104




Tafel, Table, Plan, Tav. 17

x=Verschleifiteil *=lein Ersatzteil =Sonderznbehdr
Walter- - x=Wear part ¥=ng spare parls s=Special equipment
scheid | & x=Pleces d'usure *=nas de pitce de rechange s=Equipement special
pes| Nr. | Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pidce
125884 Gelenkwelle enventasresss PTO=SRAT e cccrerresnnsrarssannnes LANSMission
W 2200-SC15-1410 fiir TS 1603.......... for TS 1603...........ccsserrireenens pour TS 1603
Fella-Nr.: 161747
Diese Ersatzteile kénnen nur iber  These parts can only be Cettes pieces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen = purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company la maison Walterscheid
1] 125884 | o Gelenkwelle mit Schutz....., Wide-angle CV PTO drive shaft with.......... Transmission avec JDH et protecteur
W 2200-8C15-1410u ceermeerrurersisnpssensorsnversnannn: gUANG
2 * Innetre Gelenkwellenh#lfie mit HUBBLEr .vvererververecsnsinns Inner PTO drive shaft half......cunenrerenen Demi-transmission intérieure
Schutzhiilfte WH 2200-SC15<1340.0.vv0rrmevscrmssassncterios: with outer guard half. et demi-protecteur extérienr
3 * Aufere Gelenkwellenhilie. s uomarrssssrrsssesrsmersyasees Quter PTO drive shaflt half...emsrenonn Demi-transmission extérieure
mit innerer Schutzhiilfie WH 2200-SC15-1335,....0rv0000e with inner guard half. et demi-protecteur intérieur
4 AuRere Schutzhiilfte SCH15-A1240..00uccovrreens v Outer guard halfl...essigs e, Demi-protecteur extérienr
5 Innere Schutzhiitfte SCHIS-T1240......0ommmmiseesess INNEE guard halfivreeersneininn Demi-protectenr intérienr
11| 041049 | o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect yoke..... we Michoire 4 verrouillage rapide
12| 339107 | o Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl....iin... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21| 044439 | o Kreuzgarnitur, komplettu,...ereressrersessereesseen. Cr088 and bearing kit, complete.......... Bloc croisillon, complet
22( 084099 | o Kegel-Schmiernippel BM 8x1...ccniiennsessinsns Lubrication fiting.........overveererereresnnnns Graisseur
23] 041065 | 0 Rillengabel RG 2200-0v Inboard yoke Méchoire & gorge
24[ 020614 | o Spannstift DIN 1481-10X65...cecuiviienmsescsnnnnnnes » Spring type straight Pifl...conesesssnsnns Goupille élastique
25] 126847 | o Profilrohr; gehirtet OvH-1500.......cccomrvrninininrns .. Profile fube; hardened.......occorvermesrssnens Tube profilé; cémenté
26| 083512 | o Profilrohr 1-1495.........0..0. Profile tube. Tube profilé
27| 041068 | o Rillengabel RG 2200-1.......cvvvvrererrereersesssssassssses ITDOALA YOKE..creieimrernirarsrsssssnsenennnnnnns Michoire d gorge
51) 198103 | o Schutztrichter. Guard CONB..mmrsssneann, CONE profecteur
521365305 o Schraube 4x10 Screw. Vis
53§ 087279 | o Gleitring v e Bearing ring Bague de glissement
22,11.2004 Seite-Page-Page:34




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 18

(CGF = S )
Lﬂ”""““"’““——-—f—— 5 .
Bei Bestellung zusdtzlich Bestell-Nr, der Position 1 angeben !

When ordering, part No. of item 1 must also be indicated !
Bn cos de commande, Indiquer aussi Lo référence du repere 1 |

Pal 25.1104




—

Tafel, Table, Plan, Tav. 18
x=Verschleifiteil *=leein Ersatatei] s=Sonderzubehdr
Walter-| x=Wear part *=no spare parts s=S8pecial equipment
scheid | 8 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
114281 Gelenkwelle... sasesssssassssnass DT O-SMALE 1 innnensnsensnsninnns Transmission
w 2200“8C15-1010-I{32B rilr TS 1602""" for TS 1602"!l‘l..lllll.l!.lllll.tll pour TS 1602
Fella-Nr.; 162157
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber  These parts can only be Cettes pieces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen  purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden ' scheid company la maison Walterscheid
1] 114281 | o Gelenkwelle mit Schutz Wide-angle CV PTO drive shaflt with,......... Transmission avee JOH et protecteur
W 2200-SC13-1010-K32B....cccmmmmmnmmsinsnnsrsenseass glHATA
2 * Innere Gelenkwellenhilfie mit HuBerer ....ouavrsrnns Inner PTO drive shaft haif........oenesmien. Demi-fransmission iniérieure
Schutzhilllte W1 2200-SC15-940-K32B ... With outer guard half, et demi-protecteur extérieur
3 * AuBere GelenkwellenhllIfte. . uumermismmeesviemsssssrseessssennens OUEEE PTO drive shaft Ralfuussersmssssseinnss Demi-transmission extérieure
mit innerer Schutzhill fie WH 2300-5C15-1125.m0i0000s with inner guard half............. —— ¢t demi-protecteur intérieur
4 { 116033 Aufere Schutzhilfte SCH15-A840,.......0v00000000ee Outer guard half, Demi-protecteur extérieur
51 368355 Innere Schutzhiilfte SCH15-J1100-RP6-K........... Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
SC Rohr 160 mm klirzen,SC-Trichter 2 Rippen,, Shorten SC tube by 160mm, shorten... Raccourcir tube SC de 160 mm;
klirzen SC cone by 2 ribs raccourcir cone SC de 2 ondes
11| 359485 | o Sternratsche drehsinnunabhingig .... Radial pin clutch; independant of........ Limiteur & cames en étoile;
K32B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=550Nn........... v direction of rotation,......oeienn, indépendant du sens de rotation
12| 041049 | o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)....... Quicke-diScONNect YoKe.....vvsuirsernnnens Michoire & verrouillage rapide
13] 339107 | o Schiebestift, kPl Quick-disconnect pin, eplo. e Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21| 044439 [ o Krenzgarnitur, Komplett .o.oennnecrvevenens Cross and bearing kit, complete........... Bloe croisillon, complet
22| 084099 | o Kegel-Schmiernippel BM 8X 1., Lubrication fitting Graisseur
23| 041065 | o Rillengabel RG 2200-0v. Inboard yoke Michoire 4 gorge
24| 020614 { o Spannstift DIN 1481~-10X65. . .cumsrsssmsersessrssssss Spring type straight pin.....eeeenae. Goupille €lastique
251 013337 | o Profilrohr; 0v=-200 Proﬁlg tube . Tube profilé
26| 049662 | o Profilrohr 1-895 . Profile tube Tube profilé
27| 041068 | o Rillengabel RG 2200-1 Inbeard yoke Michoire 4 gorge
511 198103 | o Schutztrichter,.....oiiiienmin, Guard cone Cone protecteur
52| 365305 | o Schraube 4x10...c.vimenimersecsrmnsassessones Serew...... - Vis
53| 087279 | o Gleitring, SN £ 1.1 ) 17=3 511 |- A Jerssssne Bague de glissement
54| 365344 | o Schutztrichter; n=RP4 Guard cone; n=RP4 ...Cone protecteur; n=RP4
55| 044321 ] o Haltekette Safety chain Chainette
22.11,2004 Seite-Page-Page:36




NUMMERNVIERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Besteli-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tatel Bestell-Nr, Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
Na de commande  Tableau [No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau
102469 14,02 108589 11,08 120595 3,28 126880 3,20 127980 4,17
102469 15,02 108671 1,07 121090 8,10 126929 10,34 127987 2,32
102471 14,13 108671 8,22 121091 8,08 127178 14,186 127987 3,21
102471 15,13 108689 5,36 121092 8,09 127178 15,16 127987 9,37
102472 14,14 109525 13,11 121327 8,15 127213 5,33 127988 6,21
102472 15,14 111895 1,28 121360 10,33 127222 9,13 127988 10,15
102473 14,91 115872 6,09 121360 11,12 127222 11,10 -127858 6,12
102473 15,91 115972 9,05 121970 9,31 127252 1,02 128000 4,19
102474 14,92 115972 9,15 121990 6,34 127253 1,01 128018 2,11
102475 14,97 115972 10,009 122103 9,10 127267 2,08 128018 3,009
102475 15, 97 115972 11,18 122103 11,21 127289 4,11 128041 10,16
102476 15,92 115973 10,10 122292 9,02 127416 6,29 128058 8,11
105186 1,11 115979 9,42 122471 5,05 127516 2,23 128092 13,19
105186 2,13 115979 10,11 122543 5,20 127516 3,14 12809¢ 13,10
105186 3,11 115989 2,31 122543 11,04 127534 7,08 128098 13,12
105186 10,31 115989 3,19 123154 9,20 127535 7,06 128102 13,13
105186 11,07 115982 9,21 123188 2,12 127564 6,20 128103 7,09
105421 4,05 116030 5;26 123188 3,47 127569 9,06 128148 11,05
105421 5,31 116118 2,10 123256 4,08 127569 11,14 128149 11,06
105465 6,39 116118 3,08 123477 6,14 127570 1,22 128190 2,20
105483 4,02 116118 9,41 123486 6,25 127570 8,06 128190 3,33
166852 6,05 116118 10,13 . 123595 6,46 127572 1,27 128190 5,02
106903 4,01 116459 3,51 123609 9,09 127577 5,17 128203 5,03
106903 5,28 116484 8,30 123609 11,20 127580 5,18 128204 2,07
107367 13,15 116514 4,10 123686 8,16 127584 2,22 128293 6,15
107385 13,09 116518 9,24 123758 4,09 127584 3,44 128323 10,24
107386 5,37 116518 10,01 124053 8,34 127584 4,24 128305 14,18
107386 6,01 116521 10,37 124151 13,07 127597 2,35 128395 15,18
107438 2,24 116587 8,04 124330 1,29 127597 3,23 128403 9,39
107438 3,15 116587 9,33 124436 13,23 127607 7,03 128403 10,19
107449 8,33 116587 10,04 124506 6,49 127608 8,37 128411 5,14
107464 2,52 116607 5,25 124508 13,18 127638 6,50 128426 7,20
107464 3,52 116614 9,28 124517 8,03 127640 6,42 130203 3,05
107464 9,32 116614 10,03 124650 6,22 127641 2,18 130203 12,08
107465 9,22 116629 11,22 124687 5,34 127641 6,45 130655 8,13
107465 10,32 116630 1,12 124702 2,47 127642 6,26 132149 13,02
107596 10,02 116630 3,10 124702 3,35 127643 6,06 132151 13,04
107727 3,54 116630 10,29 124797 9,23 127644 6,02 132153 13,06
108292 1,15 116649 4,07 126242 6,04 127645 6,03 132223 13,03
108292 2,041 116684 4,03 126242 11,13 127646 6,03. 132235 13,05
108282 3,02 116685 9,43 126302 ©,23 127725 11,01 132600 11,03
108292 5,06 116685 10,05 126320 6,03 127768 6,33 133711 5,43
108292 6,10 116688 8,36 126368 13,16 127770 5,38 150084 8,05
108292 7,18 1166599 8,31 126369 13,17 127789 13,14 150530 2,38
108292 8,17 116699 9,34 126375 13,08 127807 1,30 150530 3,26
108319 6,37 116699 10,08 126376 13,22 127808 2,48 150581 5,27
108441 2,26 116700 5,45 126377 5,40 127808 3,36 151241 8,19
108441 3,17 116749 6,32 126383 7,13 127838 6,35 160017 9,19
108441 9,26 117245 1,14 126383 8,24 127848 9,17 160068 9,18
108441 10,07 117363 8,12 126384 6,22 127883 6,08 160069 9,14
108508 5,44 117772 2,25 126385 6,22 127902 4,12 160069 11,17
108531 3,34 117772 3,16 126417 6,28 127961 5,42 160089 7,14
108531 4,04 117831 2,16 126662 8,14 127972 1,25 160111 7,16
108531 5,30 118555 2,19 126667 8,07 127972 2,02 160120 8,35
108531 9,04 118555 3,086 126752 5,32 127972 5,08 160135 6,44
108531 10,086 118555 12,07 126771 1,17 127973 1,26 160141 6,47
108531 11,1¢ 118597 1,21 126825 9,25 127973 2,01 160214 9,30
108589 1,10 118602 6,51 126825 10,12 127973 5,07 160214 10,14
108589 3,12 118604 6,24 126859 4,06 127974 5,35 160215 6,13
1085889 16,30 120595 2,40 126880 2,34 127978 4,16 160365 6,31
21.12.2004 Seite-Page-Page:37




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LISTNUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tatel Bestell-Nr. Talel Bestell-Nr. Tafel Besteil-Nr. Tafal
Part no Table [Part no Table [Partno Table [Parino Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |[No de commande  Tableau |[No de commande  Tableau
160536 11,15 162215 11,11 163985 6,16
160537  11,16] 162245 2,28 163986 2,51 | WAITERSCHEID
160629 6,27 162245 3,42 164038 12,01
160756 5,39 162249 2,42 164038 14,00 13337 16,25
161021 8,26 162249 3,30 164085 10,20 13337 18,25
161080 1,24 162250 2,41 164090 10,21 20614 16,24
161098 1,13 162250 3,29 164091 10,38 20614 17,24
161098 5,04 162314 5,29 164096 10,23 20614 18,24
161149 2,49 162386 2,09 164119 9,12 41049 17,11
161149 3,37 162388 3,04 164181 3,48 41049 18,12
161159 2,05 162386 12,04 164245 9,16 41065 17,23
161159 3,32 1623886 13,00 164245 10,27 41065 18,23
161168 1,19 162411 8,20 164299 1,05 41068 17,27
161201 11,02 162427 5,16 164323 1,04 41068 . 18,27
161268 2,37 162481 3,24 164328 9,38 41315 16,23
161268 3,25 162487 9,27 164328 10,28 41318 16,27
161363 5,19 162487 10,17 164341 9,40 41378 16,11
161379 7,15 162607 1,20 164341 10,26 44321 18,55
161459 1,23 162612 2,44 164370 9,36 44439 17,21
161543 6,41 162612 3,45 164371 8,11 44439 18,21
161626 2,36 162612 4,22 164393 12,01 44444 16,21
161628 7,12 162614 2,45 164393 15,00 49662 18,26
161747 12,05 162614 3,46 164424 2,06 50184 16,26
161752 4,13 162614 4,21 164508 2,43 83512 17,26
161783 2,30 162619 1,18 164508 3,31 84099 16,22
161783 3,18 162637 10,35 164562 3,01 84099 17,22
161786 8,29 162639 10, 36 164568 3,03 84099 18,22
161794 9,08 162652 6,07 164593 3,90 87279 17,53
161815 4,14 162672 5,13 164596 3,49 87279 18,53
161817 4,15 162765 1,16 164640 1,08 114281 18,00
161883 5,41 162814 9,01 164674 5,21 114281 18,01
161888 6,36 162830 9,03 498501 5,01 116033 18,04
161893 6,30 162879 9,29 164682 10,25 119370 16,00
161969 8,27 162879 10,18 164683 2,46 119370 16,01
162048 9,07 162886 2,50 164683 3,40 120444 16,04
162058 7,18 162886 3,38 498111 6,11 120445 16,05
162071 7,02 163061 6,38 498439 7,07 125884 17,00
162078 3,50 163083 7,11 498522 7,01 125884 17,01
162090 5,46 163090 2,27 498312 2,15 126847 17,25
162091 5,47 163090 3,43 498312 3,39 198103 17,51
162002 5,48 163104 8,21 198103 18,51
162109 6,17 163152 8,18 339107 16,12
162111 6,18 163165 3,07 339107 17,12
162112 6,19 163171 7,10 339107 18,13
162134 2,03 163222 2,14 359485 18,11
162147 7,17 163222 3,13 365305 17,52
162153 7,08 163352 5,10 365305 18,52
162154 7,04 163372 3,53 365344 18,54
162156 12,03 163532 8,01 368355 18,05
162157 12,06 163615 8,02
162159 8,28 163645 2,29
162165 4,18 163645 3,41
162173 1,06 163660 2,17
162195 2,33 163660 12,02
162195 3,22 163671 6,40
162201 2,39 163683 1,09
162201 3,27 163941 5,12
162202 4,20 163942 511
162203 4,23 163945 5,09
162209 11,09 163976 10,22
24.10.2005 Seite-Page-Pape:38




